


POLE ENFANCE - TARIFS 10/06/2024

 Tarifs 

La journée ou demi-journée 6,20 €                                                          

La 1 ère semaine (5 jours) 23,70 €                                                        

La suivante 18,50 €                                                        

Le repas 3,60 €                                                          

Périscolaire (saison hiver) 1,50 €                                                          

 Tarifs 

Matin + repas  (8h30 - 12h30)                                                         17,50 € 

MRS (matin repas temps calme) (8h30 – 14H00)                                                         21,60 € 

Après-Midi + goûter 

(13h30 -17h30)
                                                        14,40 € 

Journée avec repas + goûter                                                         26,80 € 

 Tarifs 

Forfait 5 Matins + Repas consécutifs 69,00 €                                                        

Forfait MRS   (matin repas temps calme) (8h30 – 14H00)                                                       86,50 €                                                        

Forfait 5 Après-Midis + goûter consécutifs 57,00 €                                                        

Forfait 5 Journées consécutives 108,00 €                                                      

 Tarifs 

Repas à domicile 3,80 €                                                          

ACCUEIL DES ENFANTS PERMANENTS / RESIDENTS SECONDAIRES / 

DE PARENTS TRAVAILLANT  SUR LA COMMUNE

Temps d’accueil

ACCUEIL DES ENFANTS 

DE LA COMMUNAUTE DE COMMUNES DE L'OISANS

Temps d’accueil

Temps d’accueil

PORTAGE DES REPAS



POLE ENFANCE - TARIFS 10/06/2024

 Tarifs 

Temps d’accueil

Matin + repas  (8h30 - 12h30)                                                         19,00 € 

Après-Midi + goûter 

(13h30 -17h30)
                                                        16,00 € 

Journée avec repas + goûter                                                         30,00 € 

 Tarifs 

Temps d’accueil

Forfait 5 Matins + Repas consécutifs 75,00 €                                                        

Forfait 5 Après-Midis + goûter consécutifs 62,00 €                                                        

Forfait 5 Journées consécutives 119,00 €                                                      

Tarif TRIBU : tarif dégressif applicable dès la première semaine d'accueil pour le forfait journée

Le tarif  tribu se calcul sur la base du forfait 5 jours consécutifs

A partir du :  Tarifs 

2
ème

 enfant                                                       108,00 € 

3
ème

 enfant                                                         97,00 € 

4
ème

 enfant et plus                                                         91,00 € 

ACCUEIL VACANCIERS 

SAISON D'ÉTÉ  (5J / 7J)



POLE ENFANCE - TARIFS 10/06/2024

 Tarifs 

Matin + repas  (8h30 - 12h30)                                                         27,50 € 

Après-Midi + goûter 

(13h30 -17h30)
                                                        25,50 € 

Journée avec repas + goûter                                                         39,00 € 

(MRS) Matin + repas + temps calme (8h30 - 13h30) si vous avez 

réseré l'ESF après midi: formule obligatoire
                                                        34,00 € 

 Tarifs 

Forfait 6 Matins + Repas consécutifs

Pour le MA ½ journée + 5 matins repas consécutifs
                                                      138,00 € 

Forfait 6 Après-Midi + goûter consécutifs

Pour le MA ½ journée + 5 après midi consécutifs
                                                      132,00 € 

Forfait 6 Journées consécutives

Pour le MA ½ journée + 5 journées consécutives
                                                      198,00 € 

Forfait  6 Matins + repas + temps calme  (MRS)                                 

Produit uniquement destiné à l'ALSH
                                                      166,00 € 

Tarif TRIBU : tarif dégressif applicable dès la première semaine d'accueil pour le forfait journée

Le tarif  tribu se calcul sur la base du forfait 6 jours consécutifs

A partir du :  Tarifs 

2
ème

 enfant                                                       175,00 € 

3
ème

 enfant                                                       157,00 € 

4
ème

 enfant et plus                                                       147,00 € 

ACCUEIL VACANCIERS 

SAISON D'HIVER  (7J / 7J)

Temps d’accueil

Temps d’accueil



Tarifs activités exterieures ALSH

Eté 2024

Activités Lieu Tarifs activités payantes été 2024

Base nautique Allemond

2€ la 1/2 heure / enfant

2€ Canoé 1h/ enfant

2,5€ l'heure / enfant

"Suivre la rive"

Canoé sur la rive
BO 12€/ enfant ( pour les + de 12 ans)

La ferme des bisons  BO 5€ / enfant

Les ruchers du RISSIOU Vaujany 10€ / enfant

Mini-Musher Vaujany 5€ / enfant

"Amarok park"

structures gonflables et jeux 

de plein air

Ornon

8€/ enfant - de 5 ans 

10€/enfant + de 5 ans

Si groupe de + de 10 enfants:

- de 5 ans 6€

+ de 5 ans 8€

Moutain activities Les 2 alpes
One wheel (planche motorisée à une roue): 14 €/ enfant

Escape game outdoor : 9€/ enfant

Pêche avec un guide Allemond/ Bo 10€/ enfant ( permis et matériel fournis)

groupe des Alpinistes (+ de 12 ans) 

130 € / personne

Application du tarif fixé par la SATA

Séjour EAU

« un séjour eau vive » qui se déroulera 

du 05 au 09 aout 2024 dans les Hautes Alpes

Tarif par enfant : 

Paintball -13 ans 

15€/ 100 billes 1h de jeu 

Paintball +13 ans 

20€/200 billes 1h de jeu 

Laser Game Extérieur ( à partir de 6 ans )

15€ 2X 10 minutes de jeu.

Gel blaster:

10€ 30 min Billes illimitées

"Oisans Paintball"

Paint ball/ Lasergame BO

de 3 ans à 6 ans : 10€/ enfant

de 7 à 12 ans : 12,5€/ enfant

de 13 à 15 ans : 15€/ enfant

BO
"Parc aventure Oisans"

Accrobranche

Accrobranche oz 3300 Application du tarif fixé par le Conseil Municipal d'Oz

Activités Sata Alpe d'huez


